افزایش 11 درصدی تولید فولاد ایران در اسفند ماه

براساس آمارهای انجمن جهانی فولاد، تولید فولاد ایران در ماه
مارس 2۰21 مطابق با اسفند 1۳99 نسبت به مدت مشابه سال
2۰2۰ با افزایش 1۰.7 درصدی به 2.7 میلیون تن رسیده درحالی
که تولید فولاد در جهان در این ماه 1۵.2 درصد رشد کرده است.

در عین حال، ایران در ماه مارس 2۰2۰ )اسفند 9۸( نیز بیشترین
افزایش تولید را در میان ده کشور نخست تولیدکننده فولاد جهان
به خود اختصاص داده بود.

این کارخانه استفاده آزمایشی از این کوره را آغاز
کرده است. ظرفیت تولید سالانه این کوره ۱.۳ میلیون تن در سال است
و توسط دنیلی ایتالیا ساخته شده است.

گزارش تصویری به مناسبت گرامیداشت روز کارگر

گزارش تحلیلی

خـبــــــــــــــــــر

وز چهارشنبه هشتم اردیبهشت 1۴00 ر
)28 آوریل 2021(، مصادف با روز جهانی
ایمنی و بهداشت حرفه ای، وبیناری با
حضور علی مظفری مدیرکل بازرسی کار و دبیر شورای
کار کار وزارت تعاون، عالی حفاظت فنی و بهداشت
کار و کامران کلانی مدیرکل تعاون، و رفاه اجتماعی،
وش رفاه اجتماعی استان اصفهان، منصور شیشه فر
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان و تنی چند
کشور کار و صنایع رسان ادارات کارشناسان و باز از
HSE برگزار شد.